
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.117.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem mienia Gminy Olecko do Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o. o. w Olecku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1, 
art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. 
zm2)), oraz § 23 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2004 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego 
Nr 167, poz. 2066 z późn. zm.3)) - zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na wniesienie aportem - do Przedsiębiortwa Wodociągow i Kanalizacji Spółka z o.o. w Olecku, 19-
400 Olecko, ul. Tunelowa 17 - nieruchomości gruntowych zabudowanych urządzeniami wodno-kanalizacyjnymi, spełniającymi 
warunki, o których mowa w art. 49 KC:

1) nr geod. 181/45  o powierzchni 0,0035 ha położona w obrębie Jaśki, KW OL1C/00001412/9 o wartości 273,00 zł,

2) nr geod. 217/3  o powierzchni 0,0033 ha położona w obrębie Dobki, KW OL1C/00001418/1 o wartości 244,00 zł,

3) nr geod. 119/21  o powierzchni 0,0226 ha położona w obrębie Zajdy, KW OL1C/00011158/3 o wartości 1 672,00 zł,

4) nr geod. 103/4  o powierzchni 0,0042 ha położona w obrębie Gąski, KW OL1C/00006631/5 o wartości 374,00 zł,

5) nr geod. 104/2  o powierzchni 0,0037 ha położona w obrębie Gąski, KW OL1C/00006631/5 o wartości 329,00 zł,

6) nr geod. 9/5  o powierzchni 0,0030 ha położona w obrębie Możne, KW OL1C/00001430/1 o wartości 255,00 zł,

7) nr geod. 81/3  o powierzchni 0,0344 ha położona w obrębie Możne, KW OL1C/00001430/1 o wartości 2 924,00 zł

- o łącznej wartości 6 071,00 zl (słownie: sześć tysięcy siedemdziesiąt jeden złotych).

§ 2. Wartość aportu zostanie powiększona o należny podatek VAT według obowiązującej stawki 23%. Jednocześnie 
PWiK Sp. z o. o. w Olecku zobowiązana będzie zapłacić Gminie Olecko 1 396,33 zł tytułem VAT należnego od transakcji 
wniesienia aportu. Kwota należna Gminie Olecko pokryje zobowiązanie do zapłaty VAT należnego od aportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz.730, poz. 935
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260, z 2017 r. poz. 624, poz. 820, 

poz. 1509, poz. 1529, poz. 1566, poz. 1595
3) Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r. Nr 9, poz. 190, z 2007 r. 

Nr 160, poz. 2120, z 2008 r. Nr 20, poz. 516, Nr 184, poz 2708.

Id: 7CB34BB5-E2D5-4BFD-BDF0-1BA650C56289. Podpisany Strona 1




